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DZIENNIK URZĘDOWY
W 0 J B U' Ó II 7, T W A ŁÓDZKIEGO

ŁÓDŹ, 2!l marca 1993 r. Nr 3

Treść:
Pozycja:

Rozporządzenie Wojewody Łódzkiego

35 — Nr 1/93 z dnia 17 marca 1993 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1993
roku na terenie województwa łódzkiego oraz określenia siedzib i terytorialnego 
zasięgu działania komisji lekarskich i poborowych.

Uchwały Rady Miasta Pabianic:

36 — Nr XXV/257/93 z dnia 20 stycznia 1993 r. w sprawie ustalenia stawek od
od środków transportowych,

37 — Nr XXV/258/93 z dnia 20 stycznia 1993 r. w sprawie wprowadzenia na obsza­
rze miasta Pabianic w 1993 r. podatku od posiadania psów.

Uchwala Rady Gminy Pabianice

38 — Nr XXVII/169/93 z dnia 25 stycznia 1993 r. w sprawie nadania nazw ulicom.

Uchwala Rady Gminy i Miasta Strykowa

39 — Nr XXV/176/92 z dnia 10 grudnia 1992 r. w sprawie ogłoszenia przystąpienia 
do tworzącego się Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej.

Uchwały Rady Miasta Zgierza:

40 — Nr XXVI/204/92 z dnia 29 grudnia 1992 r. w sprawie ustalenia wysokości po­
datku od posiadania psów,

41 — Nr XXVI/205/92 z dnia 29 grudnia 1992 r. w sprawie obniżki stawek podatku
od środków transportowych,

42 — Nr XXVI/206/92 z dnia 29 grudnia 1992 r. w sprawie ustalenia stawek i ulg
w podatku od nieruchomości na terenie miasta Zgierza.

Uchwały Rady Gminy Zgierz:

43 — Nr XIX/151/92 z dnia 40 września 1992 r. w sprawie ogłoszenia zamiaru przy­
stąpienia do tworzącego się Związku Gmin Wiejskich Regionu Łódzkiego,

44 — Nr XX/158/92 z dnia 17 grudnia 1992 r. w sprawie przystąpienia Gminy Zgierz
do Porozumienia Komunalnego — Międzygminna Komunikacja Tramwajowa,

45 — Nr XXI/186/93 z dnia 28 stycznia 1993 r. w sprawie stawek podatku od
nieruchomości,

46 — Nr XXI/192/93 z dnia 28 stycznia 1993 r. w sprawie podatku od środków
transportowych.

Porozumienie Wojewody Łódzkiego

47 — z dnia 3 marca 1993 r. zawarte pomiędzy Wojewodą Łódzkim a Kierownikiem
Wojewódzkiego Urzędu Pracy — w sprawie przekazania niektórych zadań 
z zakresu wojskowej służby zastępczej.
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ROZPORZĄDZENIE Nr 1/93 
Wojewody Łódzkiego

z dnia 17 marca 1993 roku

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1993 roku na terenie 
województwa łódzkiego oraz określenia siedzib i terytorial­
nego zasięgu działania komisji lekarskich i poborowych.

Na podstawie art. 20, ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 22 mar­
ca 1990 roku o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 i z 11991 r. nr 75, poz. 328), 
art. 35, ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o pow­
szechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 
U. z 1992 r. nr 4, poz. 16, nr 40, poz. 174 i nr 54, poz. 254), 
§§ 7 i 12 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych 
i Obrony Narodowej z dnia 4 czerwca 1992 roku w sprawie 
przygotowania i przeprowadzenia poboru (Dz. U. Nr 49, poz. 
226), § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 
1992 roku w sprawie komisji lekarskich i komisji poboro­
wych, wynagradzania za udział w ich pracy oraz odpłat­
ności za badania specjalistyczne (Dz. U. nr 48, poz. 218) 
oraz § 1 zarządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i 
Obrony Narodowej z dnia 16 lutego 1993 roku w sprawie 
przeprowadzenia poboru w 1993 roku (MP nr 8, poz. 59), 
w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojsko­
wego, zarządza się, co następuje:

§ 1.
Pobór w 1993 roku na terenie województwa łódzkiego zo­
stanie przeprowadzony w okresie od dnia 5 kwietnia do 
dnia 18 czerwca.

§ 2.
Terminy przeprowadzenia poboru w poszczególnych gmi­
nach oraz funkcjonowania komisji lekarskich i komisji po­
borowych ustala „Wojewódzki plan poboru w 1993 roku”, 
stanowiący załącznik nr 1.
Załącznik ten oznacza się klauzulą „poufne”.

§ 3.
1. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej i Wojewódz­

kiej Komisji Poborowej jest budynek Urzędu Wojewódz­
kiego, Łódź, ul. Piotrkowska 104.

2. Wojewódzka Komisja Lekarska i Wojewódzka Komisja 
Poborowa działają na obszarze województwa łódzkiego.

§ 4.
Siedziby oraz terytorialny zasięg działania rejonowych ko­
misji lekarskich i rejonowych komisji poborowych określa 
załącznik nr 2.

§ 5.
Wykonanie rozporządzenia powierza się kierownikom re­
jonowych urzędów rządowej administracji ogólnej, prezy­
dentom miast, burmistrzom, wójtom, Dyrektorowi Wydziału 
Infrastruktury Społecznej i Dyrektorowi Wydziału Spraw 
Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi oraz prze­
wodniczącym komisji lekarskich i komisji poborowych.

§ 6.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Waldemar BOHDANOWICZ

Załącznik nr 2 
do Rozporządzenia Nr 1/93 
Wojewody Łódzkiego 
z dnia 17 marca 1993 roku

Siedziby i terytorialny zasięg działania rejonowych komisji 
lekarskich i rejonowych komisji poborowych
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UCHWAŁA Nr XXV/257/93 
Rady Miasta Pabianic

z dnia 20 stycznia 1993 roku

w sprawie ustalenia stawek od środków transportu.
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Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 i art. 54, ust. 1, pkt. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 1, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 1990 r. 
o dochodach gmin i zasadach ich subwencjonowania oraz 
zmianie ustawy o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 89, 
poz. 1518 z późniejszymi zmianami) w oparciu o przepisy 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31) oraz § 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 1992 r. (Dz. U. Nr 94, 
poz. 466) — Rada Miasta Pabianic po uzyskaniu opinii 
Komisji Budżetu i Finansów

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od środków tran­
sportu w 1993 r. w wysokości określonej przez Mini­
sterstwo Finansów w Rozporządzeniu Ministra Finan­
sów z dnia 11 marca 1992 r. (Dz. U. Nr 22) — załącz­
nik nr 1.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą w roku podatkowym 1993 i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Łódzkiego oraz na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miasta.

Przewodniczący 
Rady Miasta Pabianic

Grzegorz KRZYŻANOWSKI

Załącznik
do Uchwały Nr XXV/257/93
Rady Miasta Pabianic
z dnia 20 stycznia 1993 roku

Stawki roczne podatku od środków transportu w 1993 r.

I rata płatna do 15 lutego 
II rata płatna do 15 września

motorowery 42.000 zł

motocykle z silnikiem o pojemności skokowej

do 50 cm3 włącznie —
powyżej 50 cm3 do 350 cm3 włącznie 
powyżej 35 03 cm —

samochody z silnikiem o pojemności skokowej

do 900 cm3 włącznie —<
powyżej 900 cm3 do 1300 cm3 włącznie — 
powyżej 13003 cm do 15003 cm włącznie — 
powyżej 1500 cm3 do 16003 cm włącznie 
powyżej 1600 cm3 do 1800 cm3 włącznie — 
powyżej 18003 cm do 20003 cm włącznie 
powyżej 2000 cm3 do 2500 cm3 włącznie 
z wyjątkiem samochodów m-ki „Warszawa” — 
od samochodów m-ki „Warszawa” —
powyżej 2500 cm3 — 

84.000 zł
144.000 zł
160.000 zł

21'6.000 zł
390.000 zł
492.000 zł
768.000 zł

1.212.000 zł
2.040.000 zł

3.156.000 zł
492.000 zł

4.260.000 zł

od samochodów osobowych
— z silnikiem nie charakteryzującym się

pojemnością skokową — 996.000 zł
—- napędem elektrycznym — 216.000 zł 

autobusy oraz samochody ciężarowe przystosowane do prze­
wozu osób o liczbie miejsc do siedzenia łącznie z miejscem 
kierowcy

do i!5 miejsc — 768.000 zł
powyżej 15 do 30 miejsc 1.416.000 zł
powyżej 30 miejsc — 3.120.000 zł
samochody ciężarowo-osobowe o dopuszczalnej masie całko-
witej
do 2 t włącznie — 492.000 zł
powyżej 2 t — 768.000 zł
samochody ciężarowe i ciągniki siodłowe o ładowności
samochodu lub nacisku na siodło ciągnika
do 0,5 t włącznie — 492.000 zł
powyżej 0,5 t do 1 t włącznie — 768.000 zł
powyżej 11 do 2 t włącznie — 918.000 zł
powyżej 2 t do 4 t włącznie — 1.134.000 zł
powyżej 4 t do 6 t włącznie — 1.560.000 zł
powyżej 6 t do 8 t włącznie — 1.848.000 zł
powyżej 8 t do 10 t włącznie — 2.700.000 zł
powyżej .10 t 3.552.000 zł
od samochodów specjalnych

- —* 768.000 zł
od ciągników balastowych

— 3.552.000 zł
ciągniki rolnicze z silnikiem o pojemności skokowej
do 4000 cm włącznie — 132.000 zł
powyżej 4000 cm3 — 324.000 zł
przyczepy i naczepy
campingowe < ---1 126.000 zł
o ładowności do 0,5 t włącznie — 102.000 zł
o ładowności powyżej 0,5 t do 11 włącznie — 216.000 zł
o ładowności powyżej 11 do 5 t włącznie — 354.000 zł
o ładowności powyżej 5 t do 20 t włącznie — 540.000 zł
o ładowności powyżej 20 t — 918.000 zł
pozostałych —• 768.000 zł
łodzie motorowe oraz jachty z silnikiem 0 pojemności
skokowej
powyżej 200 cm3 do 1000 cm3 włącznie — 354.000 zł
powyżej 1000 cm3 — 768.000 zł
od promów — 216.000 zł
od łodzi służących do zarobkowego przewozu
towarów i osób — 768.000 zł
Zwolnieniem z podatku od środków transportu objęci są:
— inwalidzi I i II grupy oraz inwalidzi wojenni i wojskowi, 

a także inwalidzi III grupy z uszkodzeniami kończyn 
dolnych;

— zakład budżetowy: Miejski Zakład Komunikacyjny.
O zwolnienie z podatku mogą ubiegać się rodzice i opie­

kunowie prawni dzieci niepełnosprawnych pod warunkiem 
należytego udokumentowania tego faktu.

Zwolnienie to dotyczy tylko jednego pojazdu będącego w 
posiadaniu w/w osób.

O ulgę w podatku od środków transportu do 25% nale­
żytej stawki, ubiegać się mogą posiadacze pojazdów wypo­
sażonych w katalizatory.
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UCHWAŁA Nr XXV/258/93
Rady Miasta Pabianic

z dnia 20 stycznia 1993 roku

w sprawie wprowadzania na obszarze miasta Pabianic w 
1993 roku podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31) oraz 
art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa­
morządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z później-
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szymi zmianami) w oparciu o pozytywną opinię Komisji 
Rady Miasta — Rada Miasta Pabianic

uchwala, co następuje:

§ 1. Od osób fizycznych pobiera się podatek za posiadanie 
psów.

§ 2. Nie pobiera się podatku za posiadanie psa:
1) gdy utrzymywane są one przez zakłady lecznicze 

i doświadczalne w celach naukowych lub doświad­
czalnych,

2) kiedy są własnością członków personelu przedsta­
wicielstw dyplomatycznych i urzędów konsular­
nych państw obcych,

3) jeżeli są pomocą dla kalek (niewidomych, głucho­
niemych, niedołężnych),

4) jeżeli utrzymywane są na terenie miasta w celu 
pilnowania gospodarstwa rolnego lub obejścia bu­
dynków mieszkalnych, po jednym na każde gos­
podarstwo lub obejście,

5) gdy są szczeniętami do 8-miu tygodni.
§ 3. Obowiązek podatkowy ciąży na mieszkańcach Pabia­

nic posiadających psy.
§ 4. 1. Podatek za jednego psa wynosi rocznie —- 95.000,— 

Podatek za każdego następnego psa wynosi
— 95.000,—

2. Podatek za psa płatny jest z góry (bez wezwania) 
do 31 marca każdego roku lub w ciągu 2 tygodni 
od wejścia w posiadanie psa.

3. Podatek określony w § 4, pkt 1 obniża się o 50% 
z tytułu posiadania psa przez inwalidów, emery­
tów i rencistów prowadzących samodzielne gospo­
darstwo domowe.

§ 5. Podatek pobiera się w 50% stawki, jeżeli osoba weszła 
w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zakładowi Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pabianicah oraz 
Pabianickiej Spółdzielni Mieszkaniowej.

§ 7. Traci moc uchwała Nr XVII/149/92 * Rady Miasta 
Pabianic z dnia 29 stycznia 1992 r. w sprawie wpro­
wadzenia na obszarze miasta Pabianic podatku od 
posiadania psów.

§ 8. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta oraz w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Łódzkiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Pabianic

Grzegorz KRZYŻANOWSKI
* Dz. Urz. Nr 3/92, poz. 50.
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UCHWAŁA Nr XXVII/169/93
Rady Gminy Pabianice

z dnia 25 stycznia 1993 roku

w sprawie nadania nazw ulicom

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95 z późniejszymi zmianami — Rada Gminy Pabianice

uchwala, co następuje:

§ 1. W miejscowości Piątkowisko, gm. Pabianice — zapro­
jektowanej drodze bez wylotu ozn. nr 609/12 odcho­
dzącej na południe od drogi wojewódzkiej ozn. ewid. 
nr 240 w kierunku północno-zachodnim nadać nazwę 
ulica Parkowa.

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Pabanice

Piotr Grzegorz KOCIOŁEK
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UCHWAŁA Nr XXV/176/92
Rady Gminy i Miasta Strykowa

z dnia 10 grudnia 1992 roku

w sprawie ogłoszenia przystąpienia do tworzącego się 
Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art. 64, ust. 1 i art. 66 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95 z późniejszymi zmianami) — Rada Gminy i Miasta 
Strykowa

uchwala, co następuje:

§ Ł

Gmina i Miasto Stryków zgłasza przystąpienie do tworzą­
cego się Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 2.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia.

Przewodniczący
Rady Gminy i Miasta Strykowa

Krzysztof BANDUROWICZ
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UCHWAŁA Nr XXVI/204/92
Rady Miasta Zgierza

z dnia 29 grudnia 1992 roku

w sprawie ustalenia wysokości podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8, art. 40, ust. 1 i art. 
41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 
14, pkt. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 z późn. zm.) 
i rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 1992 r. 
(Dz. U. Nr 94, poz. 467) — Rada Miasta Zgierza

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie miasta Zgierza podatek od 
posiadania psów.
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§ '2. Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych 
i prawnych posiadających psy.

§ 3. Od podatku wolne jest posiadanie psów:
1) utrzymywanych przez organy wojskowe i Policji 

Państwowej,
2) utrzymywanych w celu pilnowania mienia będące­

go w posiadaniu jednostek budżetowych i innych 
podmiotów gospodarki uspołecznionej,

3) utrzymywanych przez zakłady naukowe, lecznicze 
i doświadczalne wyłącznie w celach naukowych 
i doświadczalnych,

4) utrzymywanych przez dozorców nocnych dla pil­
nowania obiektów z wyłączeniem domów miesz­
kalnych,

5) będących przedmiotem handlu przedsiębiorstw 
trudniających się zawodową sprzedażą psów.

6) utrzymywanych przez osoby czasowo przebywają­
ce na obszarze miasta, jeżeli podatek od psów 
został zapłacony za dany rok podatkowy w miej­
scowości, z której osoby te przybyły,

7) szczenięta do 8 tygodnia.

§ 4. Podatek wynosi rocznie 97.000 zł od każdego psa.

§ 5. Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli oko­
liczności uzasadniające pobieranie podatku powstały 
w II półroczu roku podatkowego.

§ 6. Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu mie­
siąca stycznia każdego roku lub w ciągu 2 tygodni 
od dnia wejścia w posiadanie psa.

§ 7. Wymiar i pobór podatku od posiadania psów w dro­
dze inkasa dokonują właściwe według miejsca za­
mieszkania administracje domów.

§ 8. Za pobór ustala się inkaso w wysokości 20% pobra­
nych kwot.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Zgierza.

§ 10. Traci moc uchwała Nr XVII/136/92 Rady Miasta 
Zgierza z dnia 2 stycznia 1992 r. w sprawie wyso­
kości stawek od posiadania psów.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na ta­
blicy ogłoszeń Urzędu Miasta Zgierza i ma zastoso­
wanie od roku podatkowego 1993.

Przewodniczący 
Rady Miasta Zgierza

Maciej WIERZBOWSKI
* Dz. Urz. Nr 3/92, poz. 58.
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UCHWAŁA Nr XXVI/205/92
Rady Miasta Zgierza

z dnia 29 grudnia 1992 roku

w sprawie obniżki stawek podatku 
od środków transportowych.

Na podstawie art. 18, ust. 1, pkt. 8 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 12, ust. 4 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 9 ,poz. 31 z późn. zm.) — Rada Miasta Zgierza

uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża się o 50% podatek od środków transportowych 
przenaczonych do obsługi zbiorowej komunikacji na 
terenie miasta Zgierza w przypadku gdy właściciele 
tych pojazdów świadczą usługi przewozowe na pod­
stawie umowy zawartej z Zarządem Miasta Zgierza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Zgierza.

§ 3. Traci moc uchwała nr XIX/147/92 * Rady Miasta Zgie­
rza z dnia 2 kwietnia 1992 r. w sprawie obniżki sta­
wek podatku od środków transportowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na ta­
blicy ogłoszeń Urzędu Miasta Zgierza i ma zastoso­
wanie od roku podatkowego 1993.

Przewodniczący 
Rady Miasta Zgierza

Maciej WIERZBOWSKI
* Dz. Urz. Nr 7/92, poz. 116.
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UCHWAŁA Nr XXVI/206 92 
Rady Miasta Zgierza

z dnia 29 grudnia 1992 roku

w sprawie ustalenia stawek i ulg w podatku od nierucho­
mości na terenie miasta Zgierza.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8, art. 40, ust. 1 i art. 
41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr .16, poz. 95 z późn. zm.) art. 5, 
ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 z późn. zm.) oraz 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 1992 r. 
w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 94, poz. 467) — 
Rada Miasta Zgierza

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące stawki podatkowe od nieru­
chomości :
1) od budynków mieszkalnych lub ich części

od 1 m2 powierzchni użytkowej — 600 zł
2) od budynków lub ich części związanych

z prowadzeniem działalności gospodarczej 
innej niż rolniczej lub leśnej oraz od 
części budynków mieszkalnych zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej 
od 1 m2 powierzchni użytkowej — 35.000 zł

3) od pozostałych budynków lub ich części 
od 1 m2 powierzchni użytkowej z tym, 
że w stosunku do budynków zajętych na 
składy opału i pralni podatek obniża się
o 50% stawki — 7.000 zł

4) od budowli — 2% wartości określonej dla 
celów amortyzacji

5) od 1 m2 powierzchni gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej z wyjątkiem związanych
z budynkami mieszkalnymi — 1.200 zł

b) pozostałe —< 100 zł

§ 2. Obniża się stawki podatku o 20% dla osób fizycznych
prowadzących działalność gospodarczą we własnej 
nieruchomości.
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§ 3. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
1) zakłady budżetowe otrzymujące dotację z budżetu 

miasta Zgierza.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Zgierza.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVII/135/92 * Rady Miasta 
Zgierza z dnia 2 stycznia 1992 roku w sprawie ustale­
nia stawek i ulg w podatku od nieruchomości na te­
renie miasta Zgierza.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na ta­
blicy ogłoszeń Urzędu i ma zastosowanie od roku po­
datkowego 1993.

Przewodniczący 
Rady Miasta Zgierza

Maciej WIERZBOWSKI
* Dz. Urz. Nr 3/92, poz. 57.
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UCHWAŁA Nr XIX/151/92 
Rady Gminy Zgierz

z dnia 10 września 1992 roku

w sprawie ogłoszenia zamiaru przystąpienia do tworzącego 
się Związku Gmin Wiejskich Regionu Łódzkiego.

Na podstawie art. 64, ust. 1 i art. 66 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym Dz. U. Nr 16, 
poz. 95 z późniejszymi zmianami — Rada Gminy Zgierz

postanawia

§ 1. Zgłosić zamiar przystąpienia do tworzącego się Zwią­
zku Gmin Wiejskich Regionu Łódzkiego mającego na 
celu komunalizację Wojewódzkiego Zakładu Usług 
Wodnych w Konstantynowie.

.§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Zgierzu

Grzegorz GULA
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UCHWAŁA Nr XX/158/92 
Rady Gminy Zgierz

z dnia 17 grudnia 1992 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Zgierz do Porozumienia 
Komunalnego — Międzygminna Komunikacja Tramwajowa.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 12 i art. 74 ustawy o 
samorządzie terytorialnym z dnia 22 sierpnia 1990 r. (Dz. 
U. Nr 16/90, poz. 95) — Rada Gminy Zgierz

uchwala :

§ 1. Gmina Zgierz przystępuje do Porozumienia Komunal­
nego, którego celem jest prowadzenie międzygminnej 
komunikacji tramwajowej na trasie Ozorków—Łódź.

§ 2. Porozumienie zostanie zawarte między Radą Miejską 
Łodzi, Radą Miasta Zgierza, Radą Gminy Zgierz, Radą 
Gminy Ozorków- i Radą Miasta Ozorków.

§ 3. Gmina Zgierz przekazuje prawa i obowiązki związa­
ne z funkcjonowaniem w/w komunikacji na rzecz 
Miasta Zgierza.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1993 r.

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy w Zgierzu

Zbigniew ZABOROWSKI
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UCHWALA Nr XXI/186/93 
Rady Gminy Zgierz

z dnia 28 stycznia 1993 roku

w sprawie stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18, ust. 1 i 2, pkt. 8 Ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95 z późn. zmianami) oraz art. 5 Ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 9, poz. 31 z późn. zmianami) oraz Rozporządzenia Mi­
nistra Finansów z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie wy­
konania niektórych przepisów Ustawy o podatkach i opła­
tach lokalych (Dz. U. Nr 94, poz. 467) — Rada Gminy 
w Zgierzu

uchwala :

§ 1. w na-

2.

3.

50,—

4.
5.
a)

1.000,—
12.000,—
10.000,—

1.200,—
120,—

Ustala się stawki podatku od nieruchomości 
stępujących wysokościach:
1. Od budynków mieszkalnych lub ich części od 1 m2 

powierzchni użytkowej
a) rolnicy powyżej 1 ha 400,—
b) działki do 1 ha 600,—■
Od budynków lub ich części związanych
z prowadzoną działalnością gospodarczą inną 
niż rolnicza lub leśna oraz od części budynków 
mieszkalnych zajętych na prowadzenie dzia­
łalności gospodarczej od 1 m2 powierzchni 
użytkowej
a) jednostki gospodarki uspołecznionej

i spółki 35.000,—
b) rzemiosło — pozostałe 32.000,—
Od pozostałych budynków lub ich części od
1 m2 powierzchni użytkowej:
a) dla stałych mieszkańców
b) dla osób prawnych
c) dla działek letniskowych 
Od budowli — 2% ich wartości. 
Od 1 m2 powierzchni gruntów: 
związanych z prowadzeniem działalności

gospodarczej, z wyjątkiem związanych 
z budynkami mieszkalnymi

b) działek letniskowych
c) działek do 1 ha dla osób stale 

zamieszkujących

§ bieżącym2. wDla osób rozpoczynających działalność 
roku we własnym budynku stosuje się ulgi:
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1. w zakresie przetwórstwa rolno-spożywczego 50%
2. pozostałe działalności 20%

§ 3. Zwalnia się z podatku od nieruchomości poza
zwolnieniami ustawowymi:
1. budynki i grunty Wiejskich Ośrodków Zdrowia,
2. budynki i grunty Ochotniczych Straży Pożarnych, 

związane z działalnością statutową.
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy. 
§ 5. Traci moc Uchwała Nr XV/116/92 * Rady Gminy Zgierz

z dnia 23 stycznia 1992 r. w sprawie stawek podatku 
od nieruchomości.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od początku roku podatkowego 1993.

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Zgierzu

Grzegorz GULA
* Dz. Urz. Nr 3/92, poz. 52.
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UCHWALA Nr XXI/192/93
Rady Gminy Zgierz

z dnia 28 stycznia 1993 roku

w sprawie podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 10, ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 
31) oraz Rozporządzenia Minstra Finansów dnia 7 grudnia
1992 r. w sprawie podatku od środków transportowych (Dz. 
U. Nr 94, poz. 466) — Rada Gminy w Zgierzu

uchwala :

§ 1. Przyjąć stawki podatku od środków transportowych w 
wysokości określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Na podstawie art. 12, ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 
9, poz. 31) zwalnia się z podatku:
— samochody bojowe Ochotniczych Straży Pożarnych. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVII/139/92 * Rady Gminy w
Zgierzu z dnia 3 kwietnia 1992 r. w sprawie podatku 
od środków transportowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma 
zastosowanie od początku roku podatkowego 1993.

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Zgierzu

Grzegorz GULA

* Dz. Urz. Nr 7/92, poz. 112.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXI/192/93 
Rady Gminy Zgierz 
z dnia 28 stycznia 1993 r.

§ 1. Podatek od środków transportowych wynosi rocznie:
1) od motorowerów 42.000 zł
2) od motocykli z silnikiem o pojemności skokowej:

a) do 50 cm3 włącznie 84.000 zł
b) powyżej 50 cm3 do 3503 cm włącznie 144.000 zł
c) powyżej 3503 cm 696.000 zł

3) od samochodów osobowych z silnikiem
o pojemności skokowej:
a) do 900 cm3 włącznie 216.000 zł
b) powyżej 9003 cm do 1300 cm3 włącznie 390.000 zł

c) powyżej 1300 cm3 do 1500 cm3 włącznie 492.000 zł
d) powyżej 1500 cm3 do 1600 cm3 włącznie 768.000 zł
e) powyżej 1600 cm3do 1800 cm3 włącznie 1.212.000 zł
f) powyżej 1800 cm3 do 2000 cm3 włącznie 2.040.00 zł
g) powyżej 2000 cm3 do 2500 cm3 włącznie

z wyjątkiem samochodów
m-ki „Warszawa” 3.156.000 zł

h) od samochodów marki „Warszawa” 492.000 zł
i) powyżej 2500 cm3 4.260.000 zł

4) od samochodów osobowych:
a) z silnikiem nie charakteryzującym się

pojemnością skokową 996.000 zł
b) z napędem elektrycznym 216.000 zł

5) od autobusów oraz samochodów ciężarowych przy­
stosowanych do przewozu osób o liczbie miejsc 
do siedzenia, łącznie z miejscem kierowcy:
a) do 15 miejsc 768.000 zł
b) powyżej 15 do 30 miejsc 1.416.000 zł
c) powyżej 30 miejsc 3.120.000 zł

6) od samochodów ciężarowo-osobowych o dopuszczal­
nej masie całkowitej:
a) do 21 włącznie 492.000 zł
b) powyżej 21 768.000 zł

7) od samochodów ciężarowych i ciągników siodło-
wych o ładowności samochodu lub 
siodło ciągnika:

nacisku ina

a) do 0,5 t włącznie 492.000 zł
b) powyżej 0,51 do 11 włącznie 768.000 zł
c) powyżej 1 t do 2 t włącznie 918.000 zł
d) powyżej 21 do 4 t włącznie 1.134.000 zł
e) powyżej 4 t do 6 t włącznie 1.560.000 zł
f) powyżej 61 do 81 włącznie 1.848.000 zł
g) powyżej 8t do 101 włącznie 2.700.000 zł
h) powyżej 10 t 3.552.000 zł

8) od samochodów specjalnych 768.000 zł

9) od ciągników balastowych 3.552.000 zł
10) od ciągników rolniczych z silnikiem o pojemności

skokowej:
a) do 4000 cm3 włącznie 132.000 zł
b) powyżej 4000 cm3 324.000 zł

11) od przyczep i naczep:
a) campingowych 126.000 zł
b) o ładowności do 0,51 włącznie 102.000 zł
c) o ładowności powyżej 0,51 

do 11 włącznie 216.000 zł
d) o ładowności powyżej 11 

do 5 t włącznie 354.000 zł
e) o ładowności powyżej 5 t 

do 201 włącznie (dla rolników) 354.000 zł
(dla pozostałych) 540.000 zł

f) o ładowności powyżej 201 918.000 zł
g) pozostałych 768.000 zł

12) od łodzi motorowych oraz jachtów z silnikiem o
pojemności skokowej:
a) powyżej 200 cm3 do 1000 cm3 włącznie 354.000 zł
b) powyżej 1000 cm3 768.000 zł

13) od promów 216.000 zł
14) od łodzi służących do zarobkowego 

przewozu towarów i osób 768.000 zł
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47
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 3 marca 1993 roku pomiędzy Waldemarem 
Bohdanowiczem, Wojewodą Łódzkim, a Andrzejem Doma­
gają, Kierownikiem Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łodzi.

Na podstawie art. 4, ust. 1 i art. 8, ust. 1 i 3 ustawy z 
dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 21, poz. 123, nr 75, 
poz. 328) strony porozumienia postanawiają:

§ I-
1. Wojewoda Łódzki powierza, a Kierownik Wojewódz­

kiego Urzędu Pracy przyjmuje wykonywanie w imie­
niu Wojewody zadań w zakresie służby zastępczej, wy­
nikających z ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o pow­
szechnym obowiązku obrony Rzecypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 1991 r. nr 4, poz. 16 z późn. zm.) zwanej dalej 
„ustawą” oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
3 listopada 1992 r. w sprawie służby zastępczej (Dz. U. 
nr 85, poz. 429) zwanego dalej „rozporządzeniem”.

2. W szczególności zakres powierzonych zadań obejmuje 
sprawy dotyczące:
—■ występowania do Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 

z wnioskami o określenie zakładów pracy i stanowisk 
pracy, na których poborowi mogą odbywać służbę 
zastępczą,

— zawierania ze wskazanymi przez Ministra Pracy i 
Polityki Socjalnej zakładami pracy umowy o wyko­
nywanie pracy przez poborowych skierowanych do 
odbycia w nich służby zastępczej,

— kierowania poborowych do odbycia służby zastępczej,
— występowania do Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 

z wnioskami o zawieszenie służby zastępczej,
— podejmowania decyzji o zwolnieniu poborowych ze 

służby zastępczej w przypadkach określonych w art. 
87, ust. 2 i 3 ustawy,

— kierowania poborowych do odbycia pozostałego okresu 
służby zastępczej po ustaniu przyczyn zwolnienia,

— podejmowania decyzji w sprawie przeniesienia pobo­
rowego do innego zakładu pracy w razie zaistnienia 
przyczyn, o których mowa w § 28 rozporządzenia,

— w przypadkach określonych w art. 38, ust. 2, pkt. 3 
ustawy występowania do Wojewódzkiej Komisji Po­
borowej w Łodzi o uchylenie skierowania do służby 
zastępczej,

§ 2.
1. Kierownik Wojewódzkiego Urzędu Pracy odpowiada za 

zgodną z prawem realizację powierzonych zadań oraz za 
sprawną organizację ich wykonania.

2. Realizacja powierzonych zadań następuje przy wyko­
rzystaniu środków osobowych i materialno-technicznych 
będących w gestii Kierownika Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy.

§ 3.
Wojewoda może kontrolować prawidłowość wykonania po­
wierzonych zadań wynikających z porozumienia, poprzez 
upoważnione osoby.

§ 4.
Sprawy sporne wynikające z realizacji porozumienia roz­
strzyga Wojewoda Łódzki.

§ 5.
1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.
2. Wszelkie zmiany porozumienia mogą być dokonywane w 

formie aneksu podpisanego przez strony porozumienia.
§ 6.

Wojewoda zachowuje prawo do wszelkich informacji w za­
kresie powierzonych zadań.

§ 7.
1. Strony mogą rozwiązać niniejsze porozumienie z zacho­
waniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.
2. W przypadku cofnięcia powierzonych zadań sprawy bę­

dące w toku załatwiania podlegają załatwieniu przez 
Wojewodę Łódzkiego.

§ 8.
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1993 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 9-
Porozumienie niniejsze sporządzono w dwóch jednobrz­
miących egzemplarzach po jednym dla każdej strony.

Kierownik Wojewódzkiego WOJEWODA ŁÓDZKI 
Urzędu Pracy w Łodzi

Andrzej DOMAGAŁA Waldemar BOHDANOWICZ
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